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 39.636.201,35  39.636.201,35  39.636.201,35

1

Missione

Totale

10

Programma

Acquisto di servizi per 
formazione e addestramento
del personale dell'ente
Contributi sociali effettivi a 
carico dell'ente
Contributi sociali figurativi
Imposta regionale sulle 
attivita' produttive (IRAP)
Interventi assistenziali
Rappresentanza, 
organizzazione eventi, 
pubblicita' e servizi per 
trasferta
Retribuzioni in denaro
Rimborsi per spese di 
personale (comando, 
distacco, fuori ruolo, 
convenzioni, ecc.)
Servizi sanitari
Spese per indennizzi

Descrizione Tipo Spesa 
(Liv. IV° P.C.F.)

Missione 01 - Servizi istituzionali,
generali e di gestione

Descrizione 

Programma 10 - Risorse 
umane

Descrizione

 819.380,22

 0,00

 3.005.000,00
 0,00

 1.000,00
 3.500,00

 34.087.321,13
 1.700.000,00

 20.000,00
 0,00

Previsione ES.2018

 819.380,22

 0,00

 3.005.000,00
 0,00

 1.000,00
 3.500,00

 34.087.321,13
 1.700.000,00

 20.000,00
 0,00

Previsione ES.2019

 819.380,22

 0,00

 3.005.000,00
 0,00

 1.000,00
 3.500,00

 34.087.321,13
 1.700.000,00

 20.000,00
 0,00

Previsione ES.2020


